
Графік консультацій викладачів кафедри МІРЕС з кожної навчальної дисципліни 

 на весняний семестр 2021/2022 н.р. 

Викладач Дисципліна Група Дата Час Аудиторія 

Бобнєв Р. О. 

 

Пост обробка відео та 
анімації 

ЕСТМ-18-1 

08.04.2022 
15.04.2022 
22.04.2022 

29.04.2022 
06.05.2022 

13.05.2022 
24.04.2022 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

2 пара 
2 пара 

2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Постобробка 
відеоінформації 

 

МІу-19-1 
06.04.2022 
22.04.2022 
04.05.2022 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

 

 

 

 

 

Горелов Д.Ю. 

Системи та мережі 
медіамовлення 

МІ-19-1 

08.04.2022 
15.04.2022 

22.04.2022 
29.04.2022 

13.05.2022 
17.06.2022 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

 
Системи та мережі 

медіамовлення 
МІу-20-1 

08.04.2022 
15.04.2022 

22.04.2022 
29.04.2022 

13.05.2022 
17.06.2022 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Зубков О.В. 

Промислові 
мікроконтролери та 

автоматика 

ЕЕПС-18-1 + 

ЕЕПСу-18-1 

15.04.2022 
16.04.2022 
22.04.2022 
23.04.2022 
29.04.2022 
30.04.2022 
07.05.2022 

1 пара 
4 пара 
1 пара 
4 пара 
1 пара 
4 пара 
4 пара 

Дистанційно 



Промислові 

мікроконтролери та 
автоматика 

ЕСТМ-18-1 

15.04.2022 
16.04.2022 
22.04.2022 
23.04.2022 
29.04.2022 
30.04.2022 

2 пара 
3 пара 
2 пара 
3 пара 
2 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Промислові 
мікроконтролери та 

автоматика 

ЕСТМу-19-1 

13.04.2022 
19.04.2022 
20.04.2022 
21.04.2022 
30.04.2022 
07.05.2022 

4 пара 
2 пара 
5 пара 
4 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Мікроконтролерна 
техніка в засобах 

мультимедіа 

ЕСТМ-18-1 

16.04.2022 
23.04.2022 
30.04.2022 
07.05.2022 

5 пара 
5 пара 
6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Карташов В.М. 

 

Основи теорії 

телекомунікаційних та 
радіотехнічних систем 

МІу-21-1 + ТРРТу-
21-1 

11.04.2022 

18.04.2022 
25.04.2022 

5 пара 

1 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Основи теорії 

телекомунікаційних та 
радіотехнічних систем 

ТРРЗВСу-21-1 

11.04.2022 

18.04.2022 
25.04.2022 

6 пара 

2 пара 
4 пара 

Дистанційно 

Основи наукових 
досліджень, 

організація науки та 

авторське право 

СТМм-21-1 + ЕППм-
21-1 

11.04.2022 

18.04.2022 
25.04.2022 
16.05.2022 

23.05.2022 
30.05.2022 

2 пара 

3 пара 
2 пара 
2 пара 

2 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Колендовська М.М. 

. 

Обчислювальна 

техніка та 
программування 

ЕСТМ-21-1 

13.04.2022 

20.04.2022 
18.05.2022 
08.06.2022 

5 пара  

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Обчислювальна 
техніка та 

программування 
ЕСТМ-21-2 

15.04.2022 

29.04.2022 
06.05.2022 

10.06.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 

5 пара 

Дистанційно 



Основи Usability 

засобів медіаінженерії 
ЕСТМ-21-1 

21.04.2022 
05.05.2022 

26.05.2022 
16.06.2022 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Основи Usability 
засобів медіаінженерії 

ЕСТМ-21-2 

15.04.2022 

29.04.2022 
06.05.2022 

10.06.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 

5 пара 

Дистанційно 

Соціальні аспекти 
мультимедіа 

ЕСТМ-20-1 
19.04.2022 
10.05.2022 
07.06.2022 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Соціальні аспекти 
мультимедіа 

ЕСТМ-20-2 

19.04.2022 

10.05.2022 
07.06.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Соціальні аспекти 
мультимедіа 

ЕСТМу-21-1 

19.04.2022 

10.05.2022 
07.06.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Колісник К.В. 

 

Засоби та технології 

тривімірного 
комп'ютерного 
моделювання 

ЕСТМ-20-1 

11.04.2022 

27.04.2022 
25.05.2022 
15.06.2022 

2 пара 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Засоби та технології 

тривімірного 
комп'ютерного 

моделювання 

ЕСТМ-20-2 

14.04.2022. 

05.05.2022 
26.05.2022 

16.06.2022 

2 пара 

2 пара 
2 пара 

2 пара 

Дистанційно 

Засоби та технології 
тривімірного 

комп'ютерного 

моделювання 

ЕСТМу-21-1 

07.04.2022 
21.04.2022 
12.05.2022 

16.06.2022 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

1 пара 

Дистанційно 

Засоби та технології 
роботи з графічними 

редакторами 
 

МІ-21-1 

22.04.2022 
23.05.2022 

03.06.2022 
06.06.2022 

6 пара 
2 пара 

6 пара 
2 пара 

Дистанційно 



Засоби та технології 
роботи з графічними 

редакторами 
 

МІ-21-2 

11.04.2022 
27.04.2022 

16.05.2022 
30.05.2022 

1 пара 
1 пара 

1 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Методи дослідження та 
проектування 

 

МІм-21-1 
 

05.04.2022 

12.04.2022 
31.05.2022 

14.06.2022 

2 пара 

2 пара 
2 пара 

2 пара 

Дистанційно 

Цифрові технології 
візуалізації 

 

МІу-21-1 

12.04.2022 
20.04.2022 
11.05.2022 

01.06.2022 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

2 пара 

Дистанційно 

Цифрові технології 
візуалізації 

 
МІ-20-1 

13.04.2022 
18.04.2022 
16.05.2022 

3 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Коритцев І.В. 

 

Базові технології 

мультимедіа 
МІ-20-1 

13.04.2022 
27.04.2022 

18.05.2022 
23.05.2022 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Основи телебачення та 

телевізійні системи 

ЕСТМ-20-1 

12.04.2022 

26.04.2022 
13.06.2022 

6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

ЕСТМ-20-2 

19.04.2022 

10.05.2022 
24.05.2022 

6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

ЕСТМу-21-1 
22.04.2022 
03.05.2022 

27.05.2022 

5 пара 
6 пара 

6 пара 

Дистанційно 

Технології 
радіодоступу 

МІу-19-1 
05.04.2022 
28.04.2022 

04.05.2022 

6 пара 
6 пара 

6 пара 

Дистанційно 

Олейніков В.М 
Електромагнітна 

сумісність в 
Мім-21-1 

18.04.2022 
23.05.2022 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 



Посошенко В.О. 

 

"Конструювання 
радіоелектронної 

апаратури" 

МІ-20-1 
11.04.2022 
25.05.2022 
20.06.2022 

3 пара 
4 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Прикладна акустика" ЕСТМ-20-1 
12.04.2022 
10.05.2022 
14.06.2022 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Прикладна акустика" ЕСТМ-20-2 
13.04.2022 
11.05.2022 
15.05.2022 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Прикладна акустика" ЕСТМу-21-1 
19.04.2022 
17.05.2022 
15.06.2022 

2 пара 
4 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Ситнік О.В. 

 

Основи теорії 
прийняття рішень в ТК 

РТ системах 
МІм-21-1 

05.04.2022 
07.04.2022 

13.04.2022 
18.04.2022 
03.05.2022 

06.06.2022 
20.06.2022 

2 пара 
2 пара 

5 пара 
2 пара 
2 пара 

2 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Основи теорії 
прийняття рішень в ТК 

РТ системах 

РПСКм-21-1, 

РТм-21-1 

04.04.2022 

18.04.2022 
20.04.2022 
04.05.2022 

18.05.2022 
24.05.2022 

27.06.2022 

5 пара 

5 пара 
2 пара 
2 пара 

2 пара 
2 пара 

4 пара 

Дистанційно 

Основи теорії 

прийняття рішень в ТК 
РТ системах 

ІТМРТм-21-1 

04.04.2022 
11.04.2022 
25.04.2022 

02.05.2022 
16.05.2022 

23.05.2022 
13.06.2022 

4 пара 
4 пара 
4 пара 

4 пара 
4 пара 

4 пара 
4 пара 

пара Дистанційно 

Основи теорії РЕАЗм-21-1 05.04.2022 3 пара Дистанційно 



прийняття рішень в ТК 
РТ системах 

11.04.2022 
25.04.2022 

02.05.2022 
16.05.2022 

23.05.2022 
13.06.2022 

5 пара 
5 пара 

5 пара 
5 пара 

5 пара 
5 пара 

Ситнік О.В. 

 

Методи прийняття 

рішень в 
інформаційних, 

мультимедійних 
системах 

СТМм-21-1 

06.04.2022 

13.04.2022 
18.04.2022 
03.05.2022 

06.06.2022 
22.06.2022 

2 пара 

2 пара 
4 пара 
3 пара 

3 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Методи прийняття 

рішень в 
інформаційних, 

мультимедійних 
системах 

ТКРТдф-21-1 
 

08.04.2022 

22.04.2022 
06.05.2022 
20.05.2022 

03.06.2022 
17.06.2022 

3 пара 

6 пара 
6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Тимошенко Л.П. 

 

Аналогова 
схемотехніка 

ЕСТМ-20-1,2. 
ЕСТМу-21-1 
ЕЕПС-20-1 

ЕЕПСу-21-1 

05.04.2022 

12.04.2022 
19.04.2022 
26.04.2022 

24.05.2022 
31.05.2022 

6 пара 

6 пара 
6 пара 
6 пара 

6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Основи цифрової 
техніки 

МІ-20-1 

05.04.2022 

12.04.2022 
03.05.2022 
14.06.2022 

2 пара 

2 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Тихонов В.А. 
Мобільні технології в 

медіаінженерії 
МІу-19-1 

08.04.2022 
20.04.2022 
27.04.2022 

29.04.2022 
04.05.2022 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

5 пара 
5 пара 

Дистанційно 



Харченко О.І. 
Цифрова обробка 

зображень 
ЕСТМ-19-1, ЕСТМу-

20-1 

11.04.2022 
19.04.2022 

20.04.2022 
25.04.2022 

02.05.2022 
06.05.2022 
13.05.2022 

16.05.2022 
25.05.2022 

30.05.2022 
06.06.2022 
22.06.2022 

4 пара 
4 пара 

6 пара 
6 пара 

6 пара 
4 пара 
4 пара 

6 пара 
4 пара 

4 пара 
4 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Цехмістро Р. І. 

 

Мікропроцесори в 

системах зв’язку і 
телебачення 

ТРРТ-18-3 

08.04.2022 
09.04.2022 
22.04.2022 
20.05.2022 

2 пара 
2 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Web-технологіі 

медіаінженерії 
ЕСТМ-19-1 

11.04.2022 
25.04.2022 
22.04.2022 

1 пара 
2 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Web-технологіі 
медіаінженерії 

ЕСТМу-20-1 
11.03.2022 
22.03.2022 
23.04.2022 

3 пара 
4 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Програмування 
мобільних додатків 

ЕСТМ-20-1 

08.04.2022 
09.04.2022 
22.04.2022 
11.05.2022 

5 пара 
3 пара 
2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Шаповалов С.В. 

Технології передавання 

мультимедійної 
інформації 

МІу-19-1 

06.04.2022 

20.04.2022 
04.05.2022 

6 пара 

5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Шейко С.О. 

 

Техніка та технології 

звукозапису та обробки 
звуку 

ЕСТМ-19-1 

16.05.2022 

23.05.2022 
30.05.2022 
06.06.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 

Техніка та технології 

звукозапису та обробки 
ЕСТМу-20-1 

16.05.2022 

23.05.2022 

6 пара 

6 пара 
Дистанційно 



звуку 30.05.2022 
06.06.2022 

6 пара 
6 пара 

Інструменти та методи 
роботи з мультимедіа. 

Аудіоредактори 
МІ-21-1 

18.04.2022 
23.05.2022 

2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Інструменти та методи 

роботи з мультимедіа. 
Аудіоредактори 

МІ-21-2 
06.06.2022 
13.06.2022 

2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Синтез звуку ЕСТМ-18-1 

11.04.2022 

18.04.2022 
19.04.2022 
03.05.2022 

5 пара 

5 пара 
6 пара 
6 пара 

Дистанційно 

Синтез звуку ЕСТМу-19-1 

11.04.2022 
18.04.2022 
20.04.2022 

26.04.2022 

2 пара 
6 пара 
2 пара 

6 пара 

Дистанційно 

Системи передавання 
відеозображення 

КСТЗІ-19-1 + 
КСТЗІу-20-1 (1 

група) 

18.05.2022 
25.05.2022 

08.06.2022 

2 пара 
2 пара 

2 пара 

Дистанційно 

Технології кіно та 
розважальної індустрії 

МІу-19-1 

07.04.2022 
12.04.2022 
14.04.2022 

07.05.2022 

1 пара 
6 пара 
2 пара 

2 пара 

Дистанційно 

Методи обробки 

звукової інформації 

СТМм-21-1 

 

12.05.2022 
19.05.2022 

26.05.2022 
02.06.2022 

2 пара 
2 пара 

2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Методи обробки 
звукової інформації 

МІм-21-1 

12.05.2022 

19.05.2022 
26.05.2022 
02.06.2022 

09.06.2022 

1 пара 

1 пара 
1 пара 
1 пара 

1 пара 

Дистанційно 



Усик В.В. 

 

Автоматизовані 
системи керування в 

комплексах 
медіаінженерії 

МІм-21-1 

10.05.2022 

17.05.2022 
31.05.2022 

4 пара 

2 пара 
2 пара 

Дистанційно 

Акустика та акустичні 
пристрої 

МІ-20-1 

14.04.2022 

29.04.2022 
13.05.2022 

27.05.2022 
10.06.2022 

3 пара 

3 пара 
3 пара 

3 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Акустика та акустичні 
пристрої 

МІу-21-1 

08.04.2022 
22.04.2022 

29.04.2022 
13.05.2022 

27.05.2022 

3 пара  
3 пара  

3 пара  
3 пара  

2 пара 

Дистанційно 

Супрун О.О. 

Відеомонтаж ТРРТ-18-3 

13.04.2022 
27.04.2022 
04.05.2022 

11.05.2022 

6 пара 
6 пара 
6 пара 

6 пара 

Дистанційно 

Системи та технології 
відеозапису та 

відеомонтажу 

МІу-20-1 
27.04.2022 
12.05.2022 

19.05.2022 

5 пара 
5 пара 

5 пара 

Дистанційно 

Системи та технології 
відеозапису та 

відеомонтажу 

МІ-19-1 

13.04.2022 
27.04.2022 

04.05.2022 
11.05.2022 

4 пара 
4 пара 

4 пара 
4 пара 

Дистанційно 

Технології 

медіаінженерії 
СТМм-21-1 

30.04.2022 
07.05.2022 

14.05.2022 
21.05.2022 

3 пара 
3 пара 

3 пара 
3 пара 

Дистанційно 

Технології 
медіаінженерії 

ТРРТ-18-3 

14.04.2022 

20.04.2022 
28.04.2022 
12.05.2022 

5 пара 

5 пара 
5 пара 
5 пара 

Дистанційно 



 

 
 

 
 


